
P. G. Concorrente Società Sponsor Penalità
Effettiva

Peso
(grammi)

Note

D

A

C

B

E

SESTO Domenico

VIGENTINI Gino

CALCAGNO Antonio

INNOCENTI Roberto

PIERANTOZZI Luigi

Treviglio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

1

2

3

4

6

18.110

15.230

15.210

9.930

ASSENTE A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Gara Nr. : 1788025
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti 1 - Telgate
Data : 21-09-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Orario
13:26:20

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Penalità
Effettiva

Peso
(grammi)

Note

C

B

A

D

E

VILLA Gianpaolo

DE PALMA Carmine

BARCELLA Riccardo

FANELLI Angelo

MORA Angelo

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

1

2

3

6

6

15.950

14.530

11.930

ASSENTE

ASSENTE

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Gara Nr. : 1788025
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti 1 - Telgate
Data : 21-09-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Orario
13:26:21

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni


